
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 48 737 23 659 22 791 11 074 14 110 7 432 36 901 18 506

v tom správní obvody:

Praha 1 289 165 1 371 738 508 293 1 879 1 031

Praha 2 516 263 2 298 1 131 1 141 610 3 439 1 741

Praha 3 1 087 511 3 863 1 898 1 440 747 5 303 2 645

Praha 4 1 636 780 5 241 2 381 1 549 799 6 790 3 180

Praha 5 1 186 565 4 574 2 262 1 197 598 5 771 2 860

Praha 6 1 755 824 5 925 3 080 1 836 975 7 761 4 055

Praha 7 505 228 2 355 1 230 594 332 2 949 1 562

Praha 8 1 569 759 5 357 2 689 963 542 6 320 3 231

Praha 9 567 281 2 959 1 373 569 290 3 528 1 663

Praha 10 1 458 674 4 603 2 105 1 066 563 5 669 2 668

Praha 11 787 391 3 061 1 615 446 238 3 507 1 853

Praha 12 686 324 2 507 1 187 291 142 2 798 1 329

Praha 13 887 411 2 362 1 092 665 337 3 027 1 429

Praha 14 472 223 1 967 958 601 313 2 568 1 271

Praha 15 390 186 2 186 1 022 397 202 2 583 1 224

Praha 16 207 88 834 409 97 47 931 456

Praha 17 228 117 1 266 579 272 142 1 538 721

Praha 18 268 136 1 487 712 222 120 1 709 832

Praha 19 78 45 554 264 43 21 597 285

Praha 20 97 41 470 236 89 57 559 293

Praha 21 96 41 604 309 52 31 656 340

Praha 22 91 43 829 367 72 33 901 400

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 20 491 9 971 6 139 3 331 26 630 13 302 10 271 5 204

v tom správní obvody:

Praha 1 1 732 866 204 120 1 936 986 -57 45

Praha 2 2 984 1 484 565 297 3 549 1 781 -110 -40

Praha 3 4 245 2 084 549 281 4 794 2 365 509 280

Praha 4 5 809 2 762 651 354 6 460 3 116 330 64

Praha 5 4 008 1 957 450 242 4 458 2 199 1 313 661

Praha 6 4 053 1 955 893 480 4 946 2 435 2 815 1 620

Praha 7 2 388 1 165 298 168 2 686 1 333 263 229

Praha 8 4 389 2 147 427 229 4 816 2 376 1 504 855

Praha 9 2 715 1 343 270 156 2 985 1 499 543 164

Praha 10 4 557 2 164 444 238 5 001 2 402 668 266

Praha 11 2 966 1 461 183 93 3 149 1 554 358 299

Praha 12 2 323 1 140 150 88 2 473 1 228 325 101

Praha 13 2 713 1 307 295 162 3 008 1 469 19 -40

Praha 14 2 166 1 040 174 100 2 340 1 140 228 131

Praha 15 1 842 881 141 78 1 983 959 600 265

Praha 16 679 319 32 15 711 334 220 122

Praha 17 1 451 728 194 93 1 645 821 -107 -100

Praha 18 1 243 635 105 68 1 348 703 361 129

Praha 19 448 230 22 13 470 243 127 42

Praha 20 518 276 23 12 541 288 18 5

Praha 21 586 302 42 33 628 335 28 5

Praha 22 558 288 27 11 585 299 316 101

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 4. čtvrtletí 2016

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

dokončení

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016


